Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Agricultura Ata Nº: 090/2022
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT Valor Unit Valor Total

01 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ESPECIALIZADA EM
VEÍCULOS – VEICULOS LEVES HORA 500 30,00 15.000,00

02 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA ESPECIALIZADA EM
VEÍCULOS – VEICULOS PESADOS HORA 1.000 108,00 108.000,00

Total >> 123.000,00

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro abaixo:

 - O objeto do presente termo de referência será realizado junto a Secretaria obedecendo ao detalhamento na íntegra do termo de referência.

 - O não cumprimento do disposto no presente termo acarretará a anulação do empenho bem como a aplicação das penalidades previstas no
edital e a convocação do fornecedor subseqüente considerando a ordem de classificação do certame.

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 080/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar do ateste da nota fiscal.
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias

Abertura das Propostas: 02/12/2022, às 10:00hs - Homologação: 02/12/2022 - Previsão Publicação: 05/12/2022
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE VEÍCULOS - SRP (SMAG)

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2918/2022 de 14/09/2022

RENATA SILVA SENRA RIBEIRO
05.402.590/0001-00    -    e-mail: clezio@grupocvc.com.br    -    Tel: (32) 3462-6300
R PAULINO FERNANDES SILVA - 323 - JAMAPARÁ - SAPUCAIA - RJ

 - Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000